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6 Marcelo da Silva Sousa 6531-5 Serint SOUSAMS@tcu.gov.br; 2018-006 12, pág. 4 12                 54,40           160,00               214,40                1 

3 Rui Ribeiro 8298-8 Sefti rui.ribeiro@tcu.gov.br; 2018-003 9, pag.3-4 9 e 42                 62,95           150,00               212,95                2 

1 Luiza da Silva Jaques 10691-7 SecexFazenda luizasj@tcu.gov.br; 2018-001 6, pag.3 6                 52,80           160,00               212,80                3 

24 Leonardo Augusto da Silva Pacheco 7601-5 STI LEONARDOPACHECO@tcu.gov.br; 2018-024 29, pág.2 29                 60,00           150,00               210,00                4 

5 Marcos David Drach 9656-3 CGTEC marcosdd@tcu.gov.br; 2018-005 10, pág.5-7 10                 53,00           150,00               203,00                5 

4 Marcus Vinicius Borela de Castro 3200-0 STI borela@tcu.gov.br; 2018-004 8, pag.4 8                 51,66           150,00               201,66                6 

10 Mateus de Souza Rocha 10094-3 Setic souzar@tcu.gov.br; 2018-010 14, pág.2 14                 41,60           160,00               201,60                7 

17 Ricardo de Farias Santos 6249-9 Adgecex SANTOSRF@tcu.gov.br; 2018-017 25, pág.3 25                 39,00           160,00               199,00                8 

12 Roberta Ribeiro Ferreira 9036-0 Seses robertarf@tcu.gov.br; 2018-012 17, pág.13 17                 36,80           160,00               196,80                9 

8 Marcelo Abelha Peixoto Gomes 10206-7 SIOB/Coinfra peixotog@tcu.gov.br; 2018-008 15, pág.3 15                 33,10           160,00               193,10             10 

18 Ernani Avelar Borborema 3363-4 Serint ErnaniAB@TCU.gov.br; 2018-018 35 34 a 40                 29,00           160,00               189,00             11 

13 Alexandre Vaz Roriz 9648-2 STI alexandrevr@tcu.gov.br; 2018-013 18, pág.3 18                 36,00           150,00               186,00             12 

25 Daniel Aguiar da Silva 10631-3 Selog aguiars@tcu.gov.br; 2018-025 30, pág.2 30                 15,80           160,00               175,80             13 

16 Thiago Menegardo Nunes 10668-2 Sefti menegardon@tcu.gov.br; 2018-016 23 22 e 23                 25,80           140,00               165,80             14 

19 Andre de Araujo Carneiro 8115-9 SeinfraElétrica andrec@tcu.gov.br; 2018-019 27, pág.9 27                 23,60           140,00               163,60             15 

14 Yuri de Araujo Carvalho 10187-7 SeinfraPetróleo araujoc@tcu.gov.br; 2018-014 24, pág.3 24                 20,60           140,00               160,60             16 

15 Marcel Azevedo Coutinho de Freitas 11087-6 SecexPrevidência coutinhof@tcu.gov.br; 2018-015 26, pág.3 26 e 33                   3,00           150,00               153,00             17 

26 Marcelo Nascimento Barbosa 3370-7 Sefti MarceloNB@TCU.gov.br; 2018-026 41 32                 31,00           120,00               151,00             18 

7 Helton Fabiano Garcia 8656-8 Setic HELTONFG@tcu.gov.br; 2018-007 13, pág.7-8 13                 40,20           110,00               150,20             19 

2 Luiz Rodrigo Airosa Castro 10658-5 Selog airosac@tcu.gov.br; 2018-002 11, pag.2 7 e 11                 29,05           120,00               149,05             20 

20 Alessandra de Queiroz Requena Garrido 7720-8 STI ALESSANDRAQR@tcu.gov.br; 2018-020 28, pág.4 28                 46,50             90,00               136,50             21 

11 Marcos Alberto Wagner de Oliveira 10671-2 SecexEduc WAGNERO@tcu.gov.br; 2018-011 16, pág.4 16                   4,05           130,00               134,05             22 

22 Sarah Lima Bezerra 8886-2 Setic sarahlb@tcu.gov.br; 2018-022 21, pág.11 21                 42,80             80,00               122,80             23 

21 Marcelo Chaves Curcio 10663-1 Setic chavesc@tcu.gov.br; 2018-021 20, pág.3 20                 22,80             90,00               112,80             24 

23 Paulo Henrique Oliveira 10222-9 Semag henriqueo@tcu.gov.br; 2018-023 43 a 45 31                 12,60             80,00                 92,60             25 

9 Evilasio Vilar Silva 9653-9 STI evilasiovs@tcu.gov.br; 2018-009 19, pág.5 19                 32,00             60,00                 92,00             26 
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3 Rui Ribeiro 8298-8 Sefti rui.ribeiro@tcu.gov.br; 2018-003                 62,95           150,00               212,95                2 
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